
                                                   平成 26 年 8 月 26 日  
保護者 様 
                                         須賀川市立小塩江小学校長   佐々木 光治 
 

校 内 水 泳 記 録 会 の お 知 ら せ 

 
 晩夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

小塩江小学校の教育活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。 
  さて、校内水泳記録会を下記により実施いたします。お忙しい折とは存じますが、是非、ご

来校いただき、子ども達の頑張りにご声援くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
  １  日  時  8 月 29 日（金） 9：20～11：15 
            ※ 雨天及び雷の場合は、9 月 1 日（月）に順延 
 
 ２ 参加学年  全学年  
        
 ３ 種  目        
（1）１年     （2）２年 
  ① 石拾い（小プール）     ① バタ足（小プール縦） 
  ② ビート板バタ足（小プール縦）    ② 25m ビート板バタ足 
  ※ １・２年ともに、①、②両方に出場します。 
 
（3）３・４年 
  ① 25m 自由型（何 m 泳げるか挑戦する種目です。足をついたら終了です。） 
  ② 25m ビート板 

※ ①、②両方に出場します。 
 
（4）５・６年 
  ① 25m 自由型  ② 25m 平泳ぎ  ③ 25m 背泳ぎ 

※ ①～③の中から、1 種目選んで出場します。 
※ ①～③どれも公式大会同様、途中で足をついても泳ぎ切れば記録が残ります。 

 
４ その他 

〇 全員に「記録証」を発行します。 
 

５ お願い        
（1）プールサイドは土足厳禁です。中で履くサンダル等をご準備ください。 
（2）日差しが強い場合が考えられます。必要に応じて、帽子や日傘、飲み物等をご準備くだ 

さい。 
（3）駐車場は校庭をご利用ください。 
（4）実施判断は直前の 9 時 15 分です。順延となった場合は、9 時 15 分に一斉メールでお 

知らせします。 
（5）記録会中に雷が鳴った場合は、子ども達の安全を最優先とし、中止とする場合がありま 

す。ご了承ください。 


